
附件2

2025年营口市职业院校（初中起点）招生目录

营口市教育局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

1

营口市农

业工程学

校

3621000331 公办
营口市

教育局

营口市鲅

鱼圈区熊

岳镇铁东

街八三里

汽车运用与维修（对接高职“汽车检测
与维修技术”专业）

700206 15 全日制 5
前三年2800元/学年，后二年在辽宁农业职业技术
学院就读，执行辽宁农业职业技术学院收费标准

0417-

7031112

7031010

电子商务（对接高职“电子商务”专

业）
730701 40 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁农业职业技术

学院就读，执行辽宁农业职业技术学院收费标准
工业机器人技术应用（对接高职“工业

机器人技术”专业）
660303 20 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁机电职业技术

学院就读，执行辽宁机电职业技术学院收费标准

工业机器人技术应用（对接高职“工业

机器人技术”专业）
660303 30 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁装备制造职业
技术学院就读，执行辽宁装备制造职业技术学院

收费标准

数控技术应用（对接高职“数控技术”

专业）
660103 30 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁装备制造职业
技术学院就读，执行辽宁装备制造职业技术学院

收费标准
电气设备运行与控制（对接高职“智能

控制技术”专业）
660302 20 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁职业学院就
读，执行辽宁职业学院收费标准

园艺技术（对接高职“园艺技术”专
业）

610105 25 全日制 5
前三年2800元/学年，后二年在辽宁职业学院就

读，执行辽宁职业学院收费标准
电子商务（对接高职“电子商务”专

业）
730701 30 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁职业学院就
读，执行辽宁职业学院收费标准

汽车运用与维修（对接高职“汽车检测

与维修技术”专业）
700206 15 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁职业学院就

读，执行辽宁职业学院收费标准
计算机应用（对接高职“计算机应用技

术”专业）
710201 30 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在辽宁职业学院就

读，执行辽宁职业学院收费标准
电气设备运行与控制（对接高职“电气

自动化技术”专业）
660302 30 全日制 5

前三年2800元/学年，后二年在营口职业技术学院
就读，执行营口职业技术学院收费标准

计算机应用（对接高职“计算机应用技
术”专业）

710201 30 全日制 5
前三年2800元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行营口职业技术学院收费标准

汽车运用与维修 700206 30 全日制 3 2800元/学年

汽车服务与营销 700205 20 全日制 3 2800元/学年

汽车美容与装潢 700208 20 全日制 3 2800元/学年

新能源汽车运用与维修 700209 30 全日制 3 2800元/学年

机电技术应用 660301 30 全日制 3 2800元/学年

数控技术应用 660103 30 全日制 3 2800元/学年

工业机器人技术应用 660303 30 全日制 3 2800元/学年

电气设备运行与控制 660302 30 全日制 3 2800元/学年
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营口市教育局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

1

营口市农

业工程学

校

3621000331 公办
营口市

教育局

营口市鲅
鱼圈区熊

岳镇铁东

街八三里

计算机应用 710201 30 全日制 3 2800元/学年

0417-

7031112

7031010

电子商务 730701 30 全日制 3 2800元/学年

船舶驾驶 700301 25 全日制 3 2800元/学年

轮机维护与管理 700303 25 全日制 3 2800元/学年

港口机械运用与维修 700306 25 全日制 3 2800元/学年

园艺技术 610105 30 全日制 3 免学费

2

营口市中

等专业学
校

3621000330 公办
营口市

教育局

营口市西

市区渤海

大街西30
号

计算机应用（对接高职“计算机应用技
术”专业）

710201 40 全日制 5
前三年2300元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行该学院收费标准

0417-

6657916

www.l

nykzz
.cn

数字影像技术（对接高职“数字媒体艺
术设计”专业）

750103 60 全日制 5
前三年2300元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行该学院收费标准
电子商务（对接高职“电子商务”专

业）
730701 20 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁生态工程职业
学院就读，执行该学院收费标准

会计事务 730301 40 全日制 3 2000元/学年

汽车运用与维修 700206 30 全日制 3 2000元/学年

新能源汽车运用与维修 700209 40 全日制 3 2400元/学年

机电技术应用 660301 70 全日制 3 2800元/学年

计算机应用 710201 30 全日制 3 2300元/学年

计算机网络技术 710202 30 全日制 3 2300元/学年

计算机平面设计 710210 40 全日制 3 2300元/学年

工艺美术 750106 40 全日制 3 2000元/学年

电子商务 730701 30 全日制 3 2000元/学年

城市轨道交通运营服务 700604 30 全日制 3 2000元/学年

3
营口市戏

曲学校

1221080046

4104799J
公办

营口市

教育局

营口市高

新区科飞

路25号

舞蹈表演（中国舞表演） 750202 10 全日制 6 3000元/学年

0417-
2219158  

0417-

2620001  

0417-
2620002

戏曲表演（京剧） 750203 10 全日制 6 1–3年级免学费 4–6年级1000/学年

音乐表演（器乐） 750201 10 全日制 6 3000元/学年

播音与主持 760201 10 全日制 3 3000元/学年

舞蹈表演（中国舞表演） 750202 10 全日制 3 6000元/学年

戏剧表演（影视表演） 750204 20 全日制 3 6000元/学年

音乐表演（声乐、器乐） 750201 10 全日制 3 6000元/学年

艺术设计与制作 750101 20 全日制 3 6000元/学年

4
营口市现
代服务学

校

12210800MB
1C942149

公办
营口市
教育局

营口市站

前区金牛
山大街东

14号9

旅游服务与管理（对接高职“旅游管理

”专业）
540101 10 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁现代服务职业

学院就读，执行辽宁现代服务职业学院收费标准 0417-

2872671
0417-

2218884

电子信息技术（对接高职“电子信息工

程技术专业”）
510101 30 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁机电职业学院

就读，执行辽宁机电职业学院收费标准
计算机应用（对接高职“动漫制作技术

”专业）
510215 20 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁轨道交通职业
学院就读，执行辽宁轨道交通职业学院收费标准
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营口市教育局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

4

营口市现

代服务学
校

12210800MB

1C942149
公办

营口市

教育局

营口市站

前区金牛
山大街东

14号9

（南校

区）
营口市站

前区东风

路8号

（北校
区）

计算机应用（对接高职“计算机应用技
术”专业）

510201 70 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行营口职业技术学院收费标准

0417-
2872671

0417-
2218884

幼儿保育 770101 10 全日制 3 2000元/学年

电子信息技术 710101 40 全日制 3 2000元/学年

计算机应用 710201 20 全日制 3 2000元/学年

供用电技术 630105 20 全日制 3 2000元/学年

旅游服务与管理 740101 10 全日制 3 2000元/学年

美发与形象设计 750110 10 全日制 3 2000元/学年

工艺美术 750106 10 全日制 3 2000元/学年

老年人服务与管理 790303 10 全日制 3 2000元/学年

无人机操控与维护 660601 20 全日制 3 2400元/学年

影像与影视技术 760203 20 全日制 3 2600元/学年

5

鲅鱼圈区

中等职业

技术专业
学校

3621000333 公办

鲅鱼圈

区教育
局

营口市鲅

鱼圈区青

龙山大街

中段（客
运站南行

300米）

电气设备运行与控制（对接高职“电气
自动化技术”专业）             

660302 30 全日制 5
前三年学费2400元/学年，后二年在营口职业技术

学院就读，执行营口职业技术学院收费标准

0417-

6220377

旅游服务与管理（对接高职“旅游管理
”专业）

740101 10 全日制 5
前三年学费2400元/学年，后二年在辽宁现代服务
职业技术学院就读，执行辽宁现代服务职业技术

学院收费标准
计算机应用（对接高职“计算机应用技

术”专业）                  
710201 20 全日制 5

前三年学费2400元/学年，后二年在营口职业技术
学院就读，执行营口职业技术学院收费标准

机械加工技术 660102 70 全日制 3 2400元/学年

电气设备运行与控制 660302 90 全日制 3 2400元/学年

幼儿保育 770101 40 全日制 3 2400元/学年

计算机应用 710201 90 全日制 3 2400元/学年

计算机网络技术 710202 40 全日制 3 2400元/学年

汽车运用与维修 700206 100 全日制 3 2400元/学年

会计事务 730301 50 全日制 3 2400元/学年

物流服务与管理 730801 60 全日制 3 2400元/学年

旅游服务与管理 740101 40 全日制 3 2400元/学年

老年人服务与管理 790303 30 全日制 3 2400元/学年

工艺美术 750106 30 全日制 3 7000元/学年

运动训练 770303 60 全日制 3 4400元/学年

音乐表演 750201 30 全日制 3 7000元/学年

舞蹈表演 750202 30 全日制 3 7000元/学年
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营口市教育局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

6
盖州市中
等职业技

术学校

3621000018 公办
盖州市

教育局

盖州市清
河大街46

号

电气设备运行与控制（对接高职“电气
自动化技术”专业）

660302 20 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行该学院收费标准

0417-

7653888

计算机应用（对接高职“计算机应用技
术”专业）

710201 20 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行该学院收费标准

电子商务 730701 30 全日制 3 2000元/学年

幼儿保育 770101 30 全日制 3 2000元/学年

园林技术 610202 30 全日制 3 2000元/学年

机械加工技术 660102 30 全日制 3 2000元/学年

数控技术应用 660103 30 全日制 3 2000元/学年

电气设备运行与控制 660302 60 全日制 3 2000元/学年

计算机应用 710201 30 全日制 3 2000元/学年

会计事务 730301 30 全日制 3 2000元/学年

畜禽生产技术 610301 30 全日制 3 2000元/学年

焊接技术应用 660105 20 全日制 3 2000元/学年

7

大石桥市
中等职业

技术专业

学校

3621000036 公办

大石桥

市教育

局

大石桥市
金桥街道

金桥管理

区

计算机应用（对接高职“计算机应用技
术”专业）

710201 30 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行营口职业技术学院收费标准

0417-

5813071

https

://ds
qzyzz

.30ed

u.com

.cn/

机械加工技术（对接高职“机械制造及

自动化”专业）
660102 30 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在营口职业技术学院

就读，执行营口职业技术学院收费标准
电子商务（对接高职“电子商务”专

业）
730701 30 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁金融职业学院

就读，执行辽宁金融职业学院收费标准
电子商务（对接高职“电子商务”专

业）
730701 20 全日制 5

前三年2000元/学年，后二年在辽宁职业学院就
读，执行辽宁职业学院收费标准

航空服务（对接高职“空中乘务”专
业）

700402 20 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在辽宁现代服务职业
技术学院就读，执行辽宁现代服务职业技术学院

计算机网络技术（对接高职“计算机网
络技术”专业）

710202 20 全日制 5
前三年2000元/学年，后二年在辽宁职业学院就

读，执行辽宁职业学院收费标准
畜禽生产技术（对接高职“畜牧兽医”

专业）
610301 30 全日制 5

前三年免学费，后二年在辽宁职业学院就读，执

行辽宁职业学院收费标准
园艺技术（对接高职“园艺技术”专

业）
610105 20 全日制 5

前三年免学费，后二年在辽宁职业学院就读，执

行辽宁职业学院收费标准

园艺技术 610105 30 全日制 3 免学费

畜禽生产技术 610301 40 全日制 3 免学费

工程测量技术 620301 20 全日制 3 2000元/学年

有色金属冶炼技术 630501 20 全日制 3 2000元/学年

机械加工技术 660102 70 全日制 3 2000元/学年

幼儿保育 770101 50 全日制 3 2000元/学年

计算机应用 710201 30 全日制 3 2000元/学年
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营口市教育局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

7

大石桥市
中等职业

技术专业

学校

3621000036 公办

大石桥

市教育

局

大石桥市
金桥街道

金桥管理

区

电子商务 730701 50 全日制 3 2000元/学年

0417-

5813071

https

://ds
qzyzz

.30ed

u.com

.cn/

汽车运用与维修 700206 60 全日制 3 2000元/学年

会计事务 730301 60 全日制 3 2000元/学年

航空服务 700402 20 全日制 3 2000元/学年

智慧健康养老服务 790302 40 全日制 3 2000元/学年

社会文化艺术 750401 10 全日制 3 2000元/学年

旅游服务与管理 740101 10 全日制 3 2000元/学年

作物生产技术 610102 10 全日制 3 免学费

8

营口市东

方职业技

术学校

3621000337 民办
营口市

教育局

营口市西
市区清华

路南110

号

幼儿保育 770101 30 全日制 3 2000元/学年

0417-

3300111

计算机应用 710201 30 全日制 3 2000元/学年

电子商务 730701 30 全日制 3 2000元/学年

计算机网络技术 710202 30 全日制 3 2000元/学年

计算机平面设计 710210 60 全日制 3 2000元/学年

动漫与游戏设计 750109 30 全日制 3 7000元/学年

工艺美术 750106 30 全日制 3 7000元/学年

智能设备运行与维护 660201 30 全日制 3 2000元/学年

旅游服务与管理 740101 30 全日制 3 2000元/学年

汽车运用与维修 700206 30 全日制 3 2000元/学年

新能源汽车运用与维修 700209 30 全日制 3 2000元/学年

9
营口渤海

卫生学校

2210803300

00048
民办

营口市

教育局

营口市西
市区新海

大街196

号

护理 720201 350 全日制 3 6800元/学年

0417-

3898888

http:
//www

.ykbh

wsxx.

cn/

中医护理 720402 50 全日制 3 6800元/学年

口腔修复工艺 720504 50 全日制 3 7800元/学年

电子商务 730701 50 全日制 3 6800元/学年

智慧健康养老服务 790302 50 全日制 3 6800元/学年

康复技术 720601 50 全日制 3 6800元/学年

汽车运用与维修 700206 50 全日制 3 8800元/学年

数字媒体技术应用 710204 40 全日制 3 8800元/学年

营口市文化旅游和广播电视局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

1
营口市体
育运动学

校

1221080046

4102398A
公办

营口市
文化旅

游和广

播电视

营口市西
市区博文

路

运动训练 770303 30 全日制 3 1800元/学年
0417-

6615366

www.y
kstyy

dxx.c

n

足球运动 770304 20 全日制 3 1800元/学年

电子商务 730701 30 全日制 3 1800元/学年
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营口市人力资源和社会保障局所属学校
序号 学校校名 机构代码

学校性质
公办/民办

主管部门 学校地址 招生专业
专业
代码

招生
计划

学习
形式

学制
收费

标准（元/学年）
联系电话

学校官
网网址

1
营口技师

学院

12210800MB

0M66798J
公办

营口市
人力资

源和社

会保障

局

营口市渤

海大街西

116号

数控加工 0107 80 全日制 3 2000元/学年

0417-

2811548

http:
//www

.ykjs

xy.cn

/

焊接加工 0119 50 全日制 3 2000元/学年

制冷设备运用与维修 0121 80 全日制 3 2000元/学年

智能制造技术应用 0137 50 全日制 3 2000元/学年

机电一体化技术 0127 50 全日制 3 2000元/学年

电气自动化设备安装与维修 0203 50 全日制 3 2000元/学年

工业机器人应用与维护 0208 50 全日制 3 2000元/学年

计算机网络应用 0301 50 全日制 3 2000元/学年

汽车维修 0403 50 全日制 3 2000元/学年

港口机械操作与维护 0421 50 全日制 3 2000元/学年

新能源汽车检测与维修 0435 120 全日制 3 2000元/学年

无人机应用技术 0439 40 全日制 3 2000元/学年

城市轨道交通运输与管理 0431 30 全日制 3 2000元/学年

烹饪 0501 50 全日制 3 1600元/学年

美容美发与造型 0507 80 全日制 3 1600元/学年

护理 0515 40 全日制 3 2000元/学年

电子商务 0603 50 全日制 3 2000元/学年

农业机械使用与维护 0716 40 全日制 3 2000元/学年

农村电气技术 0721 60 全日制 3 2000元/学年

建筑施工 1102 30 全日制 3 2000元/学年

中药 1301 80 全日制 3 2000元/学年

幼儿教育 1501 50 全日制 3 2000元/学年

2
营口职信

技工学校

91210800MA

0XWKY10R
民办

营口市
人力资

源和社

会保障

局

营口市西
市区新兴

大街107

号

烹饪（中西式面点） 0503-4 30 全日制 3 6800元/学年

0417-

3183709

http:
//ykz

xjgxx

.cn/

电子商务 0603-4 30 全日制 3 6800元/学年

护理 0515-4 30 全日制 3 6800元/学年

眼视光技术 1308-4 20 全日制 3 6800元/学年

旅游服务与管理 0520-4 30 全日制 3 6800元/学年

汽车维修 0403-4 30 全日制 3 4400元/学年

幼儿教育 1501-4 30 全日制 3 6800元/学年

美容美发与造型（美容） 0507-4 30 全日制 3 6800元/学年

计算机网络应用 0301-4 30 全日制 3 6800元/学年

农村电气技术 0721-4 30 全日制 3 4400元/学年

3

营口市老

边区育来

技工学校

91210811MA

CN0WMB75
民办

营口市
人力资

源和社

会保障

局

营口市老

边区营大

路38号

计算机应用与维修 0303-4 30 全日制 3 1900元/学年

1774170

1360

机电一体化技术 0127-4 30 全日制 3 2000元/学年

无人机应用技术 0439-4 30 全日制 3 3200元/学年

药品营销 1306-4 30 全日制 3 3800元/学年
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